
2020年 4月 22日 

お客さま各位 

株式会社 紀陽銀行 

 

サービスステーション営業時間変更のお知らせ 

 

 平素は格段のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。 

下記サービスステーションにつきまして、ＡＴＭ設置場所の営業時間と合わせ、営業開始

時間を変更いたしますのでご案内申しあげます。 

 ＡＴＭご利用のお客さまには大変ご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようよろ

しくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

サービスステーション 

営業時間 

（変更後） （変更前） 

オークワ和歌山中之島店 9：00～21：00 7：00～21：00 

オークワ海南幡川店 9：00～21：00 7：00～21：00 

オークワ岬店 9：00～20：50 8：00～20：50 

 

○期間：5月 8日（金）まで 

 

○変更理由：新型コロナウイルス感染拡大防止対策による上記店舗の営業時間変更のため 

 

 

 以 上  


